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16
18
25
27
31
43
55
57
58
60
64
65
102
105
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107
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110
116
123
133
134
138
141
146

167

180
181
182
185
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18 CHAIES
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CANAL+

NOVELAS
Rhone

2+ caracz

......

explore**

Museum TV**

Gulli Max**

Deutsche Grammophon**
HBO**

CANAL+ LIVE**
CANAL+ PREMIER LEAGUE**
Eurosport 1**
Paramount+**

Canal Alpha JU
CARAC1

T18

NOVO19

blue Zoom

AB3

NovelasTV*

Rhone TV

CARAC 2

CARAC3

Trace Latina*

CARAC 4

CARACS

CANAL+ GRAND ECRAN
CANAL+ SPORT 360
CANAL+FOOT
CANAL+ KIDS
CANAL+ DOCS

ocCs

CANAL+ BOX OFFICE
Olympia TV
Nickelodeon Junior
Nickelodeon Teen
JOne

Eurosport 2

Bet

La chaine météo

MySports 10
MySports EINS
MySports EDGE

Motorvision TV D
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197
220
221
242
319
454
457

HD
OREC
]

U

COMEDY
CENTRAL

ARAGONTV

star
tve

Dorcel XXL

TV24

blue Zoom D
Comedy Central DE
LA7d

Aragon TV

Star TVE

Chaine en haute définition

Enregistrement centralisé

Replay TV sur 7 jours

Chaine disponible sur I'application Net+TV Mobile

Fonctionnalités seulement disponibles avec une box TV.
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