

Liste des chaînes

Validité au 15.11.2025. Sous réserve de changements.

	explore	explore**	fr				
	MUSEUMTY	Museum TV**	fr				
		Gulli Max**	fr				
		Deutsche Grammophon**	fr				
	HB©	HBO**	fr				
	CANAL+	CANAL+ LIVE**	fr	HD			
	CANAL+ PREMIER LEAGUE	CANAL+ PREMIER LEAGUE**	fr	HD			
	⊮ZUROSPORT EI	Eurosport 1**	fr	HD			
	Paramount+	Paramount+**	fr				
12	capal 🚱	Canal Alpha JU	fr	HD	△REC	1	
16	:• caracı	CARAC 1	fr	HD	△REC	1	
18		T18	fr	HD	△REC	*	
24	RMC LIFE	RMC Life	fr	HD	△REC	*	
25	Nevo"	NOVO19	fr	HD	△REC	*	
27	S blue ZOOM F	blue Zoom	fr	HD	△REC	K	
31	AE3	AB3	fr	HD	△REC	1	
43	NOVELAS*	NovelasTV*	fr		△REC	K	
55	Rhōne	Rhône TV	fr				
57	:• carac2	CARAC 2	fr	HD	△REC	4	
58	:• caracs	CARAC 3	fr	HD	△REC	4	
60	LATINA	Trace Latina*	fr		△REC	4	
64	:• carac4	CARAC 4	fr				
65	:• caracs	CARAC 5	fr				
102	CANAL+ GRANDECRAN	CANAL+ GRAND ÉCRAN	fr	HD	△REC	4	
105	CANAL+ SPORT360	CANAL+ SPORT 360	fr	HD	△REC	₹	
106	CANAL+	CANAL+ FOOT	fr	HD	△REC	₹	
107	CANAL+	CANAL+ KIDS	fr	HD	△REC	*	
108	CANAL+ Bocs	CANAL+ DOCS	fr	HD	△REC	₹	
110	ocs	ocs	fr	HD	△REC	₹	
116	CANAL+ BOX OFFICE	CANAL+ BOX OFFICE	fr	HD	△REC	*	
123	OLYMPIA .	Olympia TV	fr	HD	△REC	*	
133	njekelodeen	Nickelodeon Junior	fr	HD	△REC	1	
134	nice Toons	Nickelodeon Teen	fr	HD	△REC	*	
138	J÷ONE	JOne	fr	HD	△REC	*	
141	≠UROSPORT EI	Eurosport 2	fr	HD	△REC		
146	B E †*	Bet	fr	HD	△REC	*	
167	meteo	La chaine météo	fr	HD			
180	⊕ MYSPORTS	MySports 10	fr	HD	△REC	4	
181	○ MYSPORTS EINS	MySports EINS	de	HD	△REC	*	
182	© MYSPORTS	MySports EDGE	de	HD	△REC	*	
		, - p	30			-44	

185	MOTOR + VISION	Motorvision TV D	de	HD	△REC		
197	XXLIV	Dorcel XXL	fr		△REC	-K	
220	24	TV24	de	HD	△REC	*	
221	S blue ZOOM D	blue Zoom D	de	HD	△REC	-K	
242	COMEDY	Comedy Central DE	de		△REC	-K	
319	LAT I	La7Cinema	it	HD	△REC	-K	
414	QUEST	Quest	en		△REC	-K	
454	ARAGÓN TV	Aragon TV	es				
457	star	Star TVE	es	HD			

HD	Chaîne en haute définition		
△REC	Enregistrement centralisé		
₹	Replay TV sur 7 jours		
	Chaîne disponible sur l'application Net+TV Mobile		
Fonctionnalités seulement disponibles avec une box TV.			